sequência do procedimento a que se refere o anúncio de procedimento n.º 1993/2015, 

publicado no DR n.º 65 datado de 2 de abril de 2015, obriga-se a executar o fornecimento dos 

bens, em conformidade com o mesmo, para o lote n.º 3 – Equipamento Audiovisual, pelo valor 

global de 1.580,08 € (Mil, quinhentos e oitenta euros e oito cêntimos). Este valor corresponde 

ao valor da proposta com a incorporação do valor relativo aos erros e omissões. A este valor 

acresce o IVA à taxa legal em vigor. 

Condições de Pagamento: Em conformidade com a cláusula 11ª do Caderno de Encargos.